
Základní škola a Mateřská škola 

Skorošice, příspěvková organizace 

7 9 0  6 6   S k o r o š i c e  9 0  

 

  

 

 

 

 

PRAVIDLA PRO PŘIHLAŠOVÁNÍ A ODHLAŠOVÁNÍ STRAVY VE 

ŠKOLNÍ JÍDELNĚ PŘI ZŠ A MŠ SKOROŠICE 

 

 

Stravu (oběd a svačiny) je možno dítěti MŠ a žákovi ZŠ přihlásit a odhlásit 

nejpozději jeden pracovní den předem do 12:00 hod. na telefonu vedoucí školní 

jídelny 588 886 639 nebo s dostatečným předstihem na sj.skorosice@tiscali.cz.  

Poté dochází k propočtu stravy na další den, vydávání surovin a materiálu a 

zaúčtování stravy na následující den.  

Totéž platí pro cizí strávníky, kteří využívají služeb školní jídelny. 

V případě, že má dítě MŠ nebo žák ZŠ neočekávaně absenci (onemocní, 

odjíždí k lékaři apod.), je možné vyzvednout si na první den absence stravu 

do jídlonosiče za běžnou cenu. V další dny nepřítomnosti se jídlo do jídlonosiče 

hradí za plnou cenu jako pro cizí strávníky (87,- Kč). 

Žádáme všechny zákonné zástupce, aby tato pravidla respektovali a 

nevystavovali se zbytečně riziku, že oběd propadne, protože nebyl včas 

odhlášen.  

 

Dále připomínáme, že je možno hradit stravu inkasem. V tom případě si 

stáhněte a vyplňte patřičný formulář z tohoto webu a dodejte ho vedoucí školní 

jídelny. Inkaso se strhává vždy 2. den daného měsíce. 

Pokud je strava hrazena hotově, platí se vždy poslední středu v měsíci do 

12:00 hod. na následující měsíc. 

ŠJ při ZŠ a MŠ Skorošice 

mailto:sj.skorosice@tiscali.cz

